PREHLED SPOLUPRACUJICICH SKOL
na zakladé Ramcové smlouvy o realizaci odborné pedagogické praxe

nebo zapojeni v ramci Systému podpory provazejicich uéitelit MSMT

Ramcova smlouva

CIRKEVNI GYMNAZIUM W

NEMECKEHO RADU | |

° ‘V/Cirkevnigvmnézium Némeckého fadu, Olomouc

Hudebni vychova: Mgr. Stefek
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o —5 Stiedni Skola technickych profesi, Olomouc

Cesky jazyk: PhDr. Jana Skacelova, Ph.D.
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° Stredni odborna skola sluzeb s.r.o, Olomouc

Déjepis: PhDr. Pavel St{j

e =7 Gtfedni Skola polytechnicka, Olomouc

Cesky jazyk: Mgr. Josef Ne$por

" Olomouc - .
° ZS Nemilany, Olomouc

Déjepis: Mgr. Roman Kucsa
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a MS Svatoplukova 11, Olomouc

Déjepis: Mgr. David Lopaur
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. Zakladni skola Vela s.r.o., Praha 9

Déjepis: Mgr. Anna Novakova

Z8 Kvitkova
° Zakladni skola, Zlin

Oborové zaméteni dle domluvy s Janou Sevédkovou

|
|

. DOBRA Montessori zikladni a materska $kola, s.r.o., Zlin — Pritné

Cesky jazyk: Mgr. Katefina Kabe3ova

o¢Hh

o POJFEM giiadni pramyslova Skola, Obchodni akademie a Jazykova $kola s pravem

statni jazykové zkousky, Frydek-Mistek

Déjepis: Mgr. Roman Gottlicher



https://www.cgnr.cz/
mailto:stefek@cgnr.cz
https://www.kosinka.com/
mailto:j.skacelova@kosinka.com
https://www.soss.cz/website/mainmenu/aktuality/
mailto:pavel.stuj@soss.cz
https://www.ssprool.cz/
mailto:nespor87@gmail.com
https://zsnem.cz/
mailto:kucsa@zsnem.cz
https://www.zssvatoplukova.cz/
mailto:david.lopaur@zsvatoplukova.cz
https://skolavela.cz/
mailto:anicka@skolavela.cz
https://zskvitkova.edupage.org/
mailto:zskvitkova@zskvitkova.cz
https://www.dobra-skolka.cz/
mailto:katerina.kabesova@dobra-montessori.cz
https://pojfm.cz/
https://pojfm.cz/
mailto:gottlicherr@pojfm.cz
http://icv.ff.upol.cz/wp-content/uploads/2022/01/Logo_Cirkevni_gymnazium_Ol.png
http://icv.ff.upol.cz/wp-content/uploads/2022/01/Logo_SOSS_Ol.jpg
http://icv.ff.upol.cz/wp-content/uploads/2022/01/Logo_SSP_Ol.png
http://icv.ff.upol.cz/wp-content/uploads/2022/01/Logo_ZS_MS_Svatoplukova_Olomouc.jpg
http://icv.ff.upol.cz/wp-content/uploads/2022/01/Logo_Dobra_Montessori_Smajlik.png
http://icv.ff.upol.cz/wp-content/uploads/2022/01/Logo_SPS_Frydek-Mistek.png

=" Gymnazium Hladnov, Ostrava

Déjepis: Mgr. Martin Vondsek
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° Ziwr-Jazykové a humanitni GYMNAZIUM PRIGO, s.r.o., Ostrava

Déjepis: Mgr. Milan Pater

’PRIGO

° pnreStiredni Skola PRIGO, s.r.o., Ostrava-HrabUvka

Déjepis: Mgr. Milan Pater

Wichtortovo

° 7TWichterIovo Gymnazium, Ostrava-Poruba

Oborové zaméreni dle domluvy s feditelem Mgr. Janem Netolickou

Systém podpory provazejicich ucitelt MSMT

° @ Gymnazium Hejcin, Olomouc

Anglicky jazyk: Mgr. Katefina Cechovd, Mgr. Jakub Kndpek, Mgr. Irena Paukovd, PhDr.

Jana Piechova

Cesky jazyk: Mgr. Barbora Veseld

Némecky jazyk: Mgr. Petr Fuka

° A Gymnazium Hranice

Némecky jazyk: Mgr. Zuzana Trundova

Stfedni zdravotnicka skola a VysSi odborna skola zdravotnickd Emanuela

Pottinga a Jazykova Skola s pravem statni jazykové zkousky, Olomouc

Italsky jazyk: Mgr. Martina Prackeova

Cesky jazyk: Mgr. Petra Jaksikovd

o 2o=T . SPSEI - Sttedni primyslova $kola elektrotechniky a informatiky, Mohelnice

Rusky jazyk: Mgr. Martina Prackeovd
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° Zakladni Skola Jungmannova Litovel

Déjepis: Mgr. Jan Hercik, Ph.D.
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a MS Svatoplukova 11, Olomouc

Anglicky jazyk: Mgr. Milan Reznik

Déjepis: Mgr. David Lopaur



https://www.hladnov.cz/cz/
mailto:martin.vonasek@hladnov.info
https://www.ceskobratrska.cz/
mailto:milan.pater@prigo.cz
https://www.ssp-prigo.cz/kontakt/
mailto:milan.pater@prigo.cz
https://www.wigym.cz/
mailto:netolicka@wigym.cz
https://www.gytool.cz/
mailto:cechova@gytool.cz
mailto:knapek@gytool.cz
mailto:paukova@gytool.cz
mailto:piechova@gytool.cz
mailto:piechova@gytool.cz
mailto:vesela@gytool.cz
mailto:fuka@gytool.cz
https://gymnaziumhranice.cz/
mailto:trundova@gymnaziumhranice.cz
https://www.epol.cz/
https://www.epol.cz/
mailto:pracke@email.cz
mailto:jaksikova@epol.cz
https://www.spsemoh.cz/
mailto:pracke@email.cz
https://www.zsjl.cz/
https://www.zsjl.cz/
mailto:hercik@zsjl.cz
https://www.zssvatoplukova.cz/
mailto:milan.reznik@zssvatoplukova.cz
mailto:david.lopaur@zsvatoplukova.cz
http://icv.ff.upol.cz/wp-content/uploads/2022/01/Logo_Gymnazium_Hladnov.jpg
http://icv.ff.upol.cz/wp-content/uploads/2022/01/Logo_ZS_MS_Svatoplukova_Olomouc.jpg

DEMLOVA 18
z2[.[5) oLOMOUC

Déjepis: Mgr. Martin Stodulka

ZS a MS Demlova 18, Olomouc

Z$ a MS$ Horka nad Moravou, p.o.
Tazdy Fik ZS a MS Horka nad Moravou, p.o., Horka nad Moravou

Déjepis: Mgr. Jakub Neubauer

Zakladni gkola

Mozartova MI Olomouc

Déjepis: Mgr. Lucie Pavlickova



https://www.zsdemlova.cz/
mailto:stodulka.m@zsdemlova.cz
https://www.zshorka.cz/
mailto:jakub.neubauer@zshorka.cz
https://mozartova.cz/
mailto:lucie.pavlickova@mozartova.cz

